B

Benedictus Deus, 345.
 Bonum pacis, 19.

C

Caeca cupiditas, 604.
 Caelestis altitudo, 88.
 Celeri reparationi, 586.
 Conditoris omnium, 168.
 Considerantes, 496.
 Consulto, 461.
 Contingit plerumque, 323.
 Cum a nobis petitur, 310.
 Cum civitas, 324.
 Cum ex debito, 657.
 Cum generale, 733.
 Cum Illius, 524.
 Cum inter, 87, 696.
 Cum nonnulli, 315.
 Cum onus, 503.
 Cum sit absurdum, 294.
 Cunctos Christi fideles, 582.
 Cupientes, 578.

D

Debemus subiectis, 510.
 De insurgentis, 55.
 Delectat nos, 512.

De regno Portugalliae, 29.
 Desiderantes, 388.
 De statu, 104.
 Dignum est, 225.
 Dignum auximus, 275.
 Dilectus Domini, 209.
 Dilectus filius, 80.
 Divinae Sapientiae, 193.
 Dudum ad audientiam, 387.
 Dudum nos, 390.
 Dudum personam, 288.
 Dudum pro bono, 462.
 Dum a nobis, 308.
 Dum levamus, 177.
 Dum onus, 747.
 Dum salubria, 561.
 Dum sollicitae, 294, 459.
 Dum statum, 467.

E

Ecclesiarum omnium, 514.
 Etsi a sacris canonibus, 576.
 Etsi cunctos, 116.
 Etsi fidei, 186.
 Etsi imperialis, 615.
 Etsi in cunctarum, 716.
 Etsi solertem, 484.
 Etsi universas, 635.
 Excitat, 651.
 Excommunicamus, 126, 158, 539.
 Exhibita nobis, 86, 270.
 Exigente debito, 253.
 Exigit ordinis, 298.
 Eximiae devotionis, 478.
 Ex iniuncto, 635.
 Ex ore, 468.
 Ex parte, 115, 250.
 Exultat mater Ecclesia, 25.

F

Felicis recordationis, 38.
 Fons parvulus, 695.
 Fuit olim, 152.
 Fulgens sicut stella, 350.
 Fundamenta militantis, 42.

G

Gloria in altissimis Deo, 9.
 Gloria, laus, 146.
 Gloriosam Ecclesiam, 261.
 Gloriosus et mirabilis, 124.
 Grandis nobis, 500.

H

Habet fide, 389.
 Humilibus, 629.

I

Illis, 645.
 Illius coelestis, 701.
 Illuminet super vos, 111.
 Immensae Deus, 39.
 Imminente nobis, 287.
 Improbis, 721.
 In agro Dominico, 416.
 In apostolicae, 680.
 In charitatis, 528.
 Incomprehensibilia Dei iudicia, 49.
 In dispositione, 143.
 Ineffabile Sacramentum, 731.
 In eminenti, 658.
 In humilitatis spiritu, 221.
 In generali, 661.
 In literis, 16.
 In supremas, 157, 166, 585, 597, 610.
 Intellecto dudum, 53.
 Inter caetera, 297, 298.
 Inter caeteras, 273.
 Inter cuncta, 460.
 Inter cunctas, 665.
 Inter opera, 107.
 Inter sollicitudines, 584.
 Iustus et honestis, 614.
 Iustus petentium, 153, 566.
 Iustitia et pax, 70.

L

Licet cunctarum, 311.
 Licet, disponente Domino, 513.
 Licet felicis, 57.
 Licet in constitutione, 501.

M

Michaellem Palaeologum, 52.
 Militanti Ecclesiae, 707.
 Molesta nobis, 502.
 Molesta significatio, 542.
 Multorum saepe, 505.

N

Ne aliqui, 103.
 Noverit universitas vestra, 47, 103.
 Nuper sanctae, 35.

O

Olim fel. recor., 85.
 Opera divinae, 175.

P

Pastoralis officii, 627.
 Pastoralis sollicitudinis, 720.
 Pastor bonus, 326.
 Patris Aeterni, 159.
 Per Romani Pontificis, 565.
 Pervigilis, 745.
 Petitio pro parte, 487.
 Piae postulatio, 730.
 Pia matris Ecclesiae cura, 196.
 Pro cunctorum, 689.
 Prodiens quasi ex adipe, 195.

Q

Quamvis, 509, 589.
 Quasi lignum, 517.
 Quia sicut, 588.
 Qui facit magna, 230.
 Quis loquetur, 67.
 Quod antidota, 677.
 Quoniam nonnulli, 462.
 Quos praedixit, 285.

R

Ratio iuris, 317.
 Rationi congruit, 529, 642.
 Rationis ordo, 289.

Bull. Rom. Vol. IV.

Redemptionem misit, 302.
 Redemptor noster, 391.
 Regimini, 181.
 Regis pacifici, 95.
 Regnans in coelis, 187.
 Regularem vitam, 328.
 Revelationi, 564.
 Religiosam vitam, 178.
 Rerum omnium, 633.
 Res sanctissima, 543.
 Rex regum, 214.
 Romana Ecclesia, 155.
 Romani Pontificis, 552, 553, 708.
 Romanus Pontifex, 132, 271, 495, 523.

S

Sacra et immaculata, 579.
 Sacrilegorum, 592.
 Sacrosancta Romana Ecclesia, 583, 612.
 Sacrum, 653.
 Saepe Sanctam Ecclesiam, 175.
 Salvator humani generis, 57.
 Salvatoris nostri, 624.
 Salvator noster, 14, 242, 244, 245, 247, 249, 249, 251, 277, 599.
 Sane dum fructus uberes, 519.
 Sapientiae, 723.
 Sedes Apostolica, 181, 718.
 Sedis Apostolicae, 637, 702, 714.
 Sicut exhibitae, 474.
 Sicut facilitas, 509.
 Sicuti iudaeis, 523.
 Sicut magni, 18.
 Si fratrum, 234.
 Sincerae devotionis, 520.
 Si quis, 536.
 Solent coniurationes, 105.
 Sollicite vitari debet, 577.
 Sollicitudinis, 472, 697.
 Sollicitudo pastoralis, 506.
 Sollicitudo Ecclesiarum, 535.
 Sol oriens, 237.
 Spectator omnium, 162.
 Splendor gloriae, 130.
 Statuimus, 128.
 Statutum, 563.

Summi Magistri, 348.
 Super Illius specula, 316.
 Superni benignitas, 602.
 Supernus Opifex, 300.
 Super Petri Solio, 170.
 Super reges, 156.
 Super specula, 192.
 Super universas, 534.
 Supra montem, 90.

T

Turbato corde, 25, 88.

U

Unigenitus Filius, 291.
 Urget nos, 497.

V

Viam ambitiosae cupiditatis, 51, 678.
 Vigilis speculatoris, 313.
 Vineam Sorec, 45.
 Virtute conspicuos, 567.
 Vocatis nobis, 241.

INDEX RUBRICARUM

BULLARUM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM

Quae in hoc quarto volumine continentur.

GREGORIUS X.

- I. Hierosolymitanum patriarcham, caeterosque fideles de suscepto a se Ecclesiae clavo encyclicis literis certiores facit, pag. 9.
- II. Contra deferentes arma, naves et alia ad partes infidelium, ipsisque quomodolibet communicantes, 11.
- III. Indictio sacri et oecumenici XIV concilii, Lugdunensis II, pro die 1 maii 1274, 13.
- IV. Civitas Lugdunensis, utpote praelatis omnibus magis accommoda, pro futuri celebratione concilii decernitur, 16.
- V. Civitati Pisanae restituitur archiepiscopalis dignitas, qua, Conradino quondam Friderici olim imperatoris nepoti adhaerendo, privata fuerat, 17.
- VI. Capitula et ordinationes pacis inter Guelfos et Gibellinos edita apud Florentiam, 19.
- VII. Contra christianos ad ritum iudaicum transeuntes, iudaeosque conversos reiudaizantes vel christianos ad eorum ritum inducentes, 24.
- VIII. De reditu Michaelis Palaeologi Graecorum imperatoris ad obedientiam Romani Pontificis, et de unione Ecclesiae Graecae cum Latina, 25.
 Sequitur alia Pontificis epistola ad filium dicti imperatoris, 26.

Subsequitur tenor literarum supradicti Michaelis imperatoris ad Pontificem, 26.

- IX. Provisiones et ordinationes pro ecclesiastica libertate in regno Portugalliae manutenenda, 28.

INNOCENTIUS V.

- I. Innocentius fideles encyclicis literis adeptae dignitatis certiores facit, ac praesules ad operam pro re christiana tuenda coniungendam excitat, 35.

HADRIANUS V.

Eius vita, 36.

IOANNES XX dictus XXI.

- I. Decretum, quo Hadrianus V Gregorii X de inclusione cardinalium in conclavi pro facienda Pontificis electione constitutionem suspenderit, confirmatur, 37.
- II. Encyclicae Ioannis XXI ad fideles de sua promotione literae, 38.

NICOLAUS III.

- I. Encyclicae Nicolai literae de sua in Summum Pontificem electione ad Galliae praelatos, 39.

- II. Quod, absque Summi Pontificis licentia speciali, senator Urbis minime eligatur, 42.
- III. De praedicatione verbi Dei pro conversione hebraeorum, 45.
- IV. Excommunicationis et aliarum poenarum promulgatio in Catharos, Patrenos, aliosque haereticos, ipsorumque filios, complices et fautores, 47.

MARTINUS IV.

- I. Martini Papae IV ad praesules catholicos de sua promotione in Summum Pontificem literae encyclicae, 48.
- II. Prohibitio ne fratres Ordinum Mendicantium ad alios Ordines transeant, 50.
- III. Damnatio et excommunicatio Michaelis Palaeologi Graecorum imperatoris ab Ecclesia Romana dissidentis, 52.
- IV. Commissio delegatis apostolicis super inquisitione miraculorum beati Ludovici regis Franciae, 53.
- V. Depositio Petri regis Aragonum, eiusque subditorum a iuramento fidelitatis absolutio, 54.

HONORIUS IV.

- I. Encyclicis literis christifideles promotionis suae certiores faciens, ad divinam ipsi opem suis precibus conciliandam provocat, 67.
- II. Provisiones et ordinationes tam quoad spiritualia, quam temporalia pro bono regimine regni Siciliae, 70.
- III. Subsequitur confirmatio constitutionis editae a Carolo II Siciliae rege pro tuitione ecclesiasticorum, rerumque ad eos pertinentium, 80.
- IV. Monasterium S. Silvestri in Capite de Urbe conceditur nonnullis piis foeminis, ut inibi vivant secundum regulam S. Clarae, 82.
- V. Damnatio sectae sub nomine Ordinis Apostolorum, nulla habita Sedis Apo-

stolicae licentia, temere introductae, 84.

- VI. Quod filii et nepotes eius, qui de haeresi inquisitis et absolutus fuit, ad officia et beneficia admitti possint, 85.

NICOLAUS IV.

- I. Sanctae Agathae terram, aliaque castra et loca ad provinciam Massae Trabariae, non autem ad Romandiola spectare declarat, 87.
- II. Quod christiani ad iudaeorum ritum transeunt, ipsique iudaei ad christianam fidem conversi, ad illum redeunt, ab inquisitoribus uti haeretici, eorumque auxiliatores, puniantur: iudaei vero, christianos ad eorum ritum trahentes, poena debita compescantur, 88.
- III. Certos proventus S. R. E. cardinalibus assignat ex Romanae Ecclesiae redditibus, 88.
- IV. Approbatio Tertiae Regulae fratrum et sororum Tertii Ordinis a B. Francisco institutae, pro saecularibus in propriis domibus viventibus, Tertiariis nuncupatis, 90.
- V. Declarationes reformationis, Gregorii IX monachorum congregationis Cluniacensis Ordinis S. Benedicti, 95.
- VI. Quod processus habitus per inquisitores contra haereticos etiam post obitum Papae, a quo deputati fuerant, validi habeantur, 103.
- VII. Confirmatio erectionis Ulyxipponensis Academiae, quae variis ornatur privilegiis, 103.
- VIII. Prohibitio faciendi coniurationes, societates, confoederationes seu colligationes in terris Ecclesiae, earumque cassatio et annullatio sub excommunicationis sententia, aliisque poenis spiritualibus et temporalibus, 105.
- IX. Excommunicationis, aliarumque poenarum contra haereticos, eorumque fautores et alios decretarum promulgatio, 105.